
Vi søger en dagplejer til Albertslund Kommunes
Dagpleje

4 glade børn savner dig. Brænder du for at gøre en forskel for kommunes yngste? Så tilbyder vi et
job der giver mening. Er du omsorgsfuld, nysgerrig og nærværende? Har du lyst til at give børn en
tryg hverdag i dit hjem i Albertslund, så er du måske vores kommende kollega.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.  
Dagplejen er et udviklende sted at være for både børn og ansatte. Som dagplejer er du med til at
skabe tryg tilknytning og sunde relationer. Du er altafgørende for dine dagplejebørns trivsel,
udvikling, læring og dannelse.
Som nyansat dagplejer vil du få en bred introduktion til jobbet, inden du modtager dine faste børn.
Selvom jobbet som dagplejer er selvstændigt, står du aldrig alene. Du bliver en del af en mindre
gruppe dagplejere, som mødes i legestue en gang om ugen. Du får gode kolleger i Gæstehuset og
får tilknyttet en dagplejepædagog, som kommer på tilsyn og støtter og vejleder dig i det
pædagogiske arbejde.
Det giver jobbet dig:

Et meningsfuldt job, som er altafgørende for børns trivsel, udvikling, læring og dannelse.●

Samarbejde med engagerede kolleger, hvor også teamsamarbejdet vægtes højt.●

Pædagogisk støtte og vejledning i fællesskabet samt fra vores dagplejepædagog.●

En arbejdsplads som ikke står stille og er i konstant udvikling.●

En medarbejdergruppe der har fokus på at spille hinanden gode og sammen løfte det faglige

fællesskab gennem refleksion, temadage, kurser og aftenmøder.

●

Et gæstehus med tre kolleger som passer dine børn når du er fraværende.●

Der stilles alt nødvendigt til rådighed, ladcykel, legetøj, barnevogn osv.●

 Vi søger en dagplejer, der:

Bor i Albertslund Kommune.●

Har fokus rettet på kerneopgaven, det lille barns trivsel.●

Vil skabe gode læringsmiljøer i hjemmet for børnene, både ude og inde.●

Trives i en hverdag med leg, læring og kreativitet sammen med børn op til 2 år 10 mdr.●

Er initiativrig og kan planlægge pædagogiske aktiviteter.●

Er selvreflekterende i rollen som omsorgsgiver, og ved at du ved meget om børn, men også

at du altid kan lære mere, og er nysgerrig på det.

●

Er anerkendende i din tilgang i arbejdet og udviser respekt for andre.●

Har viljen og evnen til at arbejde med mange typer af familier.●

Vægter et tæt forældresamarbejde, hvor det enkelte barn er i centrum.●

Ved at du er uundværlig for det store arbejdsfællesskab i dagplejen.●

Vi indhenter børneattest og straffeattest på dig og børneattest på husstandens medlemmer over 15
år inden ansættelse.
Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst, og du vil blive aflønnet efter uddannelse
og kvalifikationer, samt få et særligt højt skattefradrag.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Arbejdstid: Arbejdstiden er på 48 timer ugentligt i tidsrummet 7:00 -16:45. Fredag dog 7:00-16:00
Du bliver kompenseret med 7 ekstra fridage årligt på baggrund af arbejdstiden.
Ansættelsestidspunkt: 1. maj 2026 eller snarest.
Brug for flere oplysninger? Så ret henvendelse til Souschef Anette Due 4024 8233
Ansøgningsfrist 31. marts 2026
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af

Frist:
31-03-2026

Kontaktperson:
Anette Due Due



København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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